ПРОТОКОЛ № 1 от 13.05.2024 г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции
в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 7 Кировского района Санкт-Петербурга

Дата и время заседания: 13.05.2024 в 10.00
Место проведения заседания: ГБДОУ детский  сад № 7 Кировского района Санкт-
Петербурга
Заседание проводила : заведующий ГБДОУ детский  сад № 7 Кировского района Санкт-
Петербурга Павлова М.Б.
На заседании присутствовало      5       человек:
Председатель комиссии -
Члены комиссии:
-
-
-
-  секретарь комиссии, воспитатель.

Повестка дня:
1. Рассмотрение состава Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад

№ 7 Кировского района Санкт-Петербурга

2. Анализ выполнения плана мероприятий по предупреждению и противодействию

коррупции учреждения на 2023- 2024 гг.

3. Работа комиссии по распределению фонда надбавок и доплат в ГБДОУ детский сад №7

Кировского района Санкт- Петербурга.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали Заведующего ГБДОУ детский сад №7 Павлову М.Б.

Решение:

Утвердить состав антикоррупционной комиссии в составе 5 человек

Секретарь комиссии:

2. По второму вопросу слушали воспитателя ГБДОУ детский сад №7

Решение:

Считать удовлетворительными проведенные мероприятия  в 2023- 2024 учебном году по

правовому просвещению и повышению антикоррупционной компетентности сотрудников,

воспитанников ГБДОУ и их родителей.

3. По третьему вопросу слушали

Решение:

Распределение ФНД комиссией  проводится с учетом положения  «О порядке

установления доплат за работу, не входящую в круг основных обязанностей работника,

надбавок за сложность, напряженность и высокое качество работы, выплат по показателям

и критериям эффективности, премий и материальной помощи работникам

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№7 Кировского района Санкт-Петербурга»

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь

		2024-09-30T17:53:39+0300
	Павлова Марина Борисовна